Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
     11.07.2014 г.                                                                                                            № 37
с. Новороссийское

О работе МУП «Надежда за
2013 – 2014 гг.

 Заслушав и обсудив отчет директора МУП «Надежда», Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Признать работу МУП «Надежда» удовлетворительной.

Глава Новороссийского сельсовета                                        О.В. Абаринова